
30.06.2024 · 09:51 h.
Tempos TC 4

RallyMix Serra Argallo - Figueiró · 6,290 km. Campionato Galego de RallyMix

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR

TEM PO
(KM /H) DIF 1º / ANT

1 1   Pontevedra 1984 Team
Alfonso Ventín Gil

Yacar
Cross

1 / A
1 / 1

1º 5:05.489
(74,12)

+0.000
+0.000

2 16   Leiro Desguaces
Jaime Castro Lois

Kincar 2 / A
2 / 1

5:07.564
(73,62)

+2.075
+2.075

3 25   Cuntis V. T.
Sergio Fernández Figueiras

La Base
SX01

3 / A
3 / 1

5:09.231
(73,23)

+3.742
+1.667

4 30   Celanova Motor
Abrahan Vázquez Fernández

Yacar
Cross

4 / A
4 / 1

5:10.627
(72,90)

+5.138
+1.396

5 14   Yacar Racing
Abel Jurado Palacio

Yacar
Cross

5 / A
5 / 1

2º 5:12.646
(72,43)

+7.157
+2.019

6 5   Estradense
Miguel González Valiño

Kincar 6 / A
6 / 1

3º 5:13.923
(72,13)

+8.434
+1.277

7 34   Pontevedra 1984 Team
Eloy Rodriguez Alonso

Demoncar
Car Cross

7 / A
7 / 1

5:14.213
(72,07)

+8.724
+0.290

8 23   Pontevedra 1984 Team
César Domínguez González

Kincar 8 / A
8 / 1

5:14.214
(72,07)

+8.725
+0.001

9 7   Leiro Desguaces
Víctor Manuel Fernández Araujo

Kincar 9 / A
9 / 1

4º 5:16.387
(71,57)

+10.898
+2.173

10 42   Desguaces Tino Racing
Celestino Iglesias Cores
Jorge Iglesias Cores

Ford
Fiesta N5

1 / B
1 / 4

5:17.295
(71,37)

+11.806
+0.908

11 4   Yacar Racing
Antonio Viloria Merayo

Yacar
Cross

10 / A
10 / 1

5º 5:17.390
(71,34)

+11.901
+0.095

12 15   Estradense
Manuel Rey Valladares

Kincar 11 / A
11 / 1

5:18.003
(71,21)

+12.514
+0.613

13 6   Estradense
Miguel Iglesias Gallego

Kincar 12 / A
12 / 1

6º 5:18.096
(71,19)

+12.607
+0.093

14 11   Portas Motor
Ismael Neira Fontenla

Kincar 13 / A
13 / 1

7º 5:18.139
(71,18)

+12.650
+0.043

15 40   Pontevedra 1984 Team
Juan Alfonso Saavedra
Samuel Graña Rodríguez

Can Am
Maverick X3 1000 Turbo

14 / A
14 / 1

5:19.793
(70,81)

+14.304
+1.654

16 17   Yacar Racing
David Manteiga Sánchez

Yacar
Cross

15 / A
15 / 1

5:20.387
(70,68)

+14.898
+0.594

17 41   Cuntis V. T.
Manuel Osorio Grande
Alberto Dos Reis González

Volksw agen
Polo R5

2 / B
2 / 4

5:20.525
(70,65)

+15.036
+0.138

18 32   Ares Racing
Daniel Alonso Peralba

LifeLive
Cross Car TN15

16 / A
16 / 1

5:20.746
(70,60)

+15.257
+0.221

19 8   Arteixomotorsport
Adrián Andrés Hurtado

Yacar
Cross FIA SXC

17 / A
17 / 1

8º 5:21.583
(70,41)

+16.094
+0.837

20 43   Desguaces Tino Racing
Jaime Pérez Fernández
Gonzalo Cardalda Gil

Peugeot
208 R5

3 / B
3 / 4

5:22.211
(70,28)

+16.722
+0.628

21 21   Portas Motor
José Manuel Rodríguez Bello

Yacar
Cross

18 / A
18 / 1

5:22.231
(70,27)

+16.742
+0.020

22 27   Yacar Racing
Cristobal Serantes García

Yacar
Cross

19 / A
19 / 1

5:23.267
(70,05)

+17.778
+1.036
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30.06.2024 · 09:51 h.
Tempos TC 4

RallyMix Serra Argallo - Figueiró · 6,290 km. Campionato Galego de RallyMix

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR

TEM PO
(KM /H) DIF 1º / ANT

23 47   Racing Stage Service
Diego Vila Fernández
Alex Alonso Sampayo

Mitsubishi
Lancer Evo X

4 / B
1 / 5

5:25.758
(69,51)

+20.269
+2.491

24 20   Estradense
Adrián Picaño Lorenzo

Yacar
Cross

20 / A
20 / 1

5:28.369
(68,96)

+22.880
+2.611

25 35   Desguaces Tino Racing
David Maquieira Piñeiro

Kincar 21 / A
21 / 1

5:29.543
(68,71)

+24.054
+1.174

26 19   Estradense
Iván Picaño Lorenzo

Kincar 22 / A
22 / 1

5:29.681
(68,68)

+24.192
+0.138

27 33   Taboada
Oscar González Alvarez

Yacar
Cross

23 / A
23 / 1

5:30.002
(68,62)

+24.513
+0.321

28 38   As Pontes Motorsport
Francisco José Pérez Pérez
Manuel Mosquera López

Can Am
Maverick X3 RC

24 / A
24 / 1

5:30.072
(68,60)

+24.583
+0.070

29 3   Rallyactividad Competición
Javier Senin Bello

Yacar
Cross FIA

25 / A
25 / 1

9º 5:30.902
(68,43)

+25.413
+0.830

30 9   Estradense
Marcos Claro González

Kincar 26 / A
26 / 1

10º 5:32.936
(68,01)

+27.447
+2.034

31 22   Pontevedra 1984 Team
Esteban González Rodríguez

Demoncar
Car Cross

27 / A
27 / 1

5:36.236
(67,35)

+30.747
+3.300

32 26   Torres Competición
Fernando López Costa

Semog
Trofeu

28 / A
28 / 1

5:38.097
(66,97)

+32.608
+1.861

33 24   Pontevedra 1984 Team
Aarón Goce Sexto

Yacar
Cross

29 / A
29 / 1

5:38.678
(66,86)

+33.189
+0.581

34 37   Galicia Motorsport
Ismael Campo Alonso

Kart
Cross

30 / A
30 / 1

1º 5:39.767
(66,65)

+34.278
+1.089

35 31   Pontevedra 1984 Team
Antonio Lago Ferreira

Kincar 31 / A
31 / 1

5:41.528
(66,30)

+36.039
+1.761

36 51   Cuntis V. T.
Juan José Pintos Falcon
Joel Souto Sánchez

Peugeot
208 R2

5 / B
1 / 2

1º 5:45.721
(65,50)

+40.232
+4.193

37 54   Ares Racing
Juan Manuel Cagiao Chas
Iván Bergondo García

Citroen
Saxo

6 / B
2 / 2

2º 2º 5:49.325
(64,82)

+43.836
+3.604

38 28   Leiro Desguaces
Daniel Castro Castro

Kamikaz
k3

32 / A
32 / 1

5:52.641
(64,21)

+47.152
+3.316

39 62   Galicia Motorsport
Iván Vázquez Freire
Adrián Vázquez Sánchez

BMW
Compact

7 / B
1 / 6

5:53.288
(64,10)

+47.799
+0.647

40 49   Desguaces Tino Racing
David González Castro
Cristian Roberto Mejuto Sousa

Mitsubishi
Lancer Evo VIII 4X4

8 / B
2 / 5

1º 5:53.485
(64,06)

+47.996
+0.197

41 52   Oroso Motorsport
Jesús Sánchez Bouzas
Manuel Sánchez Bouzas

Citroen
C2 R2 MAX

9 / B
3 / 2

3º 5:53.716
(64,02)

+48.227
+0.231

42 39   Maki Sport
Miguel Angel García Fernández
Paulino Arjones Fernández

Can Am
Maverick X3 1000

33 / A
33 / 1

5:54.358
(63,90)

+48.869
+0.642

43 55   Desguaces Tino Racing
Manuel Santiago Martínez Rodríguez
María Martínez Chan

Ford
Fiesta R2

10 / B
4 / 2

5:54.488
(63,88)

+48.999
+0.130
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30.06.2024 · 09:51 h.
Tempos TC 4

RallyMix Serra Argallo - Figueiró · 6,290 km. Campionato Galego de RallyMix

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR

TEM PO
(KM /H) DIF 1º / ANT

44 58   Desguaces Tino Racing
Fran Abalo Olveira
Cristian García Piñeiro

Peugeot
206 XS

11 / B
5 / 2

3º 5:57.055
(63,42)

+51.566
+2.567

45 53   Desguaces Tino Racing
Eduardo González Vázquez
Alberto Muiños Martínez

Ford
Fiesta R2

12 / B
6 / 2

4º 5:57.482
(63,34)

+51.993
+0.427

46 68   Rvs Motorsport
Rubén Vázquez Castelo
Sandra Amaro Fernández

Peugeot
206 RC

13 / B
1 / 3

5:58.587
(63,15)

+53.098
+1.105

47 10   A. D. Cantera Competición
José Luis González Rodríguez

Yacar
Cross

34 / A
34 / 1

11º 5:58.945
(63,08)

+53.456
+0.358

48 50   Pontevedra 1984 Team
Miguel Angel Alonso García
David Rial Alonso

Dacia
Duster

14 / B
3 / 5

4º 5:59.415
(63,00)

+53.926
+0.470

49 63   Galicia Motorsport
Adrián Silva Alonso
Soraya González Pelaz

BMW
E36

15 / B
2 / 6

6:00.851
(62,75)

+55.362
+1.436

50 45   Escudería Ourense
Arturo Cota Loureiro
Diego Blanco Basalo

Seat
Leon 4X4

16 / B
4 / 5

6:01.332
(62,67)

+55.843
+0.481

51 64   Desguaces Tino Racing
Emilio Pérez Iglesias
Álvaro Santalla Vázquez

BMW
E30 325

17 / B
3 / 6

6:02.013
(62,55)

+56.524
+0.681

52 57   MRT
Rubén Ordoñez Ousinde
Sabela González Campos

Citroen
Saxo VTS

18 / B
2 / 3

5º 6:02.065
(62,54)

+56.576
+0.052

53 56   Cuntis V.T.
José Luis Fernández Bastos
Andrés Costas Otero

Peugeot
205

19 / B
3 / 3

6º 6:03.060
(62,37)

+57.571
+0.995

54 60   Desguaces Tino Racing
Hipolito Martínez Barreiro
Francisco Alberto Dopazo Soto

BMW
E30

20 / B
4 / 6

6:04.345
(62,15)

+58.856
+1.285

55 61   RVS Motor Sport
Manuel Rodríguez Vázquez
Martín Varela Buño

BMW
E36 Compact

21 / B
5 / 6

6:09.108
(61,35)

+1:03.619
+4.763

56 12   Yacar Racing
Saúl Blanco Alvarez

Yacar
Cross

35 / A
35 / 1

12º 6:11.095
(61,02)

+1:05.606
+1.987

57 29   Taboada
Mario Fernández Lorenzo

Demoncar
Car Cross

36 / A
36 / 1

6:11.955
(60,88)

+1:06.466
+0.860

58 48   Yacar Racing
Sandra García Cambon
Jesús Romero Castro

Mini
One

22 / B
5 / 5

6:17.793
(59,94)

+1:12.304
+5.838

59 59   Estradense
Jonathan Hermida Álvarez
Raúl Hermida Álvarez

Peugeot
206 XS

23 / B
7 / 2

6:28.802
(58,24)

+1:23.313
+11.009

60 2   Touro Motor
David González Souto

Kincar 37 / A
37 / 1

13º 6:29.282
(58,17)

+1:23.793
+0.480

61 66   Desguaces Tino Racing
Oscar Chamorro González
José Antonio López Piñeiro

BMW
E36 323

24 / B
6 / 6

6:30.527
(57,98)

+1:25.038
+1.245

62 67   A. D. Cantera Competición
Victor Manuel Vila Fernández
Jacobo Piñeiro Costas

Ford
Sierra 2.0

25 / B
7 / 6

6:37.403
(56,98)

+1:31.914
+6.876

www.atodomotor.com Suxeito a confirmación

C
O

PA
 M

R
F

C
O

PA
 P

IR
EL

LI
 4

X
4

C
O

PA
 P

IR
EL

LI
 D

IA
N

TE
IR

A

C
O

PA
 IN

IC
IA

C
IÓ

N
 E

SC
U

D
ER

ÍA
S



30.06.2024 · 09:51 h.
Tempos TC 4

RallyMix Serra Argallo - Figueiró · 6,290 km. Campionato Galego de RallyMix

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR

TEM PO
(KM /H) DIF 1º / ANT

63 36   Senra Sport
Juan González Costas

Kincar 38 / A
38 / 1

7:29.282
(50,40)

+2:23.793
+51.879

64 69   Buxa Motor Poio
Diego Iglesias López
Angel Iglesias López

Fiat
Punto

26 / B
4 / 3

7:55.579
(47,61)

+2:50.090
+26.297

65 71   Buxa Motor Poio
Hugo Fandiño Gondar
Jesús Portas De La Iglesia

Peugeot
309

27 / B
5 / 3

8:55.579
(42,28)

+3:50.090
+1:00.000

66 72   A. D. Cantera Competición
Gerardo Ferreira Coello
Anxo Ferreira Lago

Volksw agen
Golf GTI MK2

28 / B
6 / 3

8:55.579
(42,28)

+3:50.090
+0.000

67 73   Rallyactividad Competición
Jorge Brenlla Ferreiros
David Brenlla Suárez

Opel
Corsa 2.0

29 / B
7 / 3

8:55.579
(42,28)

+3:50.090
+0.000

TOTAL: 67 13 1 6 4
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